
60 m ben filles - série 1
1 426 Bongwele Wula Jade 07 RESC 10.16
2 326 Collard Oriane 06 ARCH 10.30
3 801 Devriendt Sara 06 GRIM 10.46
4 564 Purusi Emma Grace 07 RESC 10.84
5 44 Van Ex Elvira 06 RESC 10.88
6 525 Verleyen Marthe 06 RESC 11.61
7 548 Jacquemyns Alix 06 MOHA 11.86

60 m ben filles - série 1
1 394 El Hamel Sofia 06 UAC 10.12
2 327 Vancollie Louise 06 ARCH 10.44
3 292 Goffin Sophie 06 SMAC 10.97
4 332 Vermeiren Mattie 07 RESC 11.68
5 407 Hernoux Chloe 06 CRAC 11.76
6 560 Khader Samia 07 RESC 11.98

1 207 Vanthournout Alys 06 MOHA 2.05.93
2 394 El Hamel Sofia 06 UAC 2.07.47
3 72 Fourmanoir Sarah 06 UAC 2.09.97
4 801 Devriendt Sara 06 GRIM 2.13.98
5 292 Goffin Sophie 06 SMAC 2.22.32
6 560 Khader Samia 07 RESC 2.25.39
7 326 Collard Oriane 06 ARCH 2.27.95
8 564 Purusi Emma Grace 07 RESC 2.29.30
9 327 Vancollie Louise 06 ARCH 2.33.14

10 44 Van Ex Elvira 06 RESC 2.34.26
11 407 Hernoux Chloe 06 CRAC 2.36.54
12 332 Vermeiren Mattie 07 RESC 2.37.21
13 525 Verleyen Marthe 06 RESC 2.43.98

1 801 Devriendt Sara 06 GRIM 3.03
2 327 Vancollie Louise 06 ARCH 3.03
3 44 Van Ex Elvira 06 RESC 2.86
4 326 Collard Oriane 06 ARCH 2.83
5 407 Hernoux Chloe 06 CRAC 2.57
6 292 Goffin Sophie 06 SMAC 2.51
7 560 Khader Samia 07 RESC 2.41
8 426 Bongwele Wula Jade 07 RESC 2.34

G.P. MINGELS
Royal Excelsior Sports Club

Dimanche 3 mai 2015 - Stade Roi Baudouin
Meeting n° 41

Résultats corrigés par le Juge Arbitre

600 BEN filles - série 1

Longueur ben filles



1 7357 Coene Finn 07 KAAG 9.83
2 680 Capozzi Loris 06 IAAC 9.92
3 65 Theys Norick 06 RESC 10.05
4 411 Huyghe Gauthier 07 RESC 10.50
5 211 Claus Nathan 06 MOHA 10.53
6 6526 Hendrickx Arne 06 GRIM 10.55
7 804 Purusi Arno 07 RESC 10.60

1 176 Urbanczyk Mathias 07 MOHA 10.32
2 66 Verriez Ludovic 06 RESC 10.66
3 6524 De Vuyst Niels 06 GRIM 10.70
4 799 Bouhiana Houssin 06 CRAC 10.72
5 6923 De Herdt Lars 06 DUFF 10.76
6 404 Vanderstraete Martin 06 ARCH 11.21
7 526 Denys Quentin 07 RCAS 11.38

1 6536 Van De Voorde Matisse 06 GRIM 10.37
2 99947 Chekem Harold 06 RESC 10.54
3 8019 Adriaenssens Kyrill 06 GRIM 10.83
4 213 Senga Alexandre 07 USBW 10.88
5 7723 Vervaet Jens 07 ATLEMO 11.10
6 705 Gelis Emile 06 DACM 11.16
7 720 Elengesa Auguste 06 RESC 11.92

1 6923 De Herdt Lars 06 DUFF 2.10.64
2 680 Capozzi Loris 06 IAAC 2.12.36
3 65 Theys Norick 06 RESC 2.12.51
4 99947 Chekem Harold 06 RESC 2.14.35
5 7357 Coene Finn 07 KAAG 2.14.36
6 176 Urbanczyk Mathias 07 MOHA 2.16.64
7 411 Huyghe Gauthier 07 RESC 2.18.50
8 66 Verriez Ludovic 06 RESC 2.18.92
9 211 Claus Nathan 06 MOHA 2.19.10

10 6536 Van De Voorde Matisse 06 GRIM 2.19.30
11 6526 Hendrickx Arne 06 GRIM 2.21.40
12 804 Purusi Arno 07 RESC 2.22.01
14 526 Denys Quentin 07 RCAS 2.24.88
13 8019 Adriaenssens Kyrill 06 GRIM 2.24.88
15 799 Bouhiana Houssin 06 CRAC 2.28.16
16 213 Senga Alexandre 07 USBW 2.29.15
17 7723 Vervaet Jens 07 ATLEMO 2.29.16
18 705 Gelis Emile 06 DACM 2.29.78
19 6524 De Vuyst Niels 06 GRIM 2.42.92
20 720 Elengesa Auguste 06 RESC 2.45.10

600 BEN garçons - série 1

60 BEN garçons - série 1

60 BEN garçons - série 2

60 BEN garçons - série 3



Balle ben garçons
1 7357 Coene Finn 07 KAAG 36.00
2 6526 Hendrickx Arne 06 GRIM 27.33
3 65 Theys Norick 06 RESC 22.14
4 176 Urbanczyk Mathias 07 MOHA 21.18
5 680 Capozzi Loris 06 IAAC 19.95
6 6923 De Herdt Lars 06 DUFF 19.30
7 211 Claus Nathan 06 MOHA 19.19
8 526 Denys Quentin 07 RCAS 19.14
9 8019 Adriaenssens Kyrill 06 GRIM 18.50

10 6536 Van De Voorde Matisse 06 GRIM 17.94
11 705 Gelis Emile 06 DACM 12.21
12 799 Bouhiana Houssin 06 CRAC 11.90
13 7723 Vervaet Jens 07 ATLEMO 11.16
14 411 Huyghe Gauthier 07 RESC 10.87

1 3764 Lambert Kylie 04 RESC 9.04
2 3762 Mpinga Mulowayi Alexia 04 RESC 9.38
3 99934 Goffin Estelle 04 NASMAC 9.41
4 5064 Diouf Louise 04 KAAG 9.49
5 3278 Van Ex Alexia 04 RESC 9.74
6 5256 Lotte Bruyland 05 GRIM 9.97
7 3614 Van Trienpont Aude 04 UAC 10.30

4599 Bouvin Julie 05 GRIM DNS

1 3975 Bokonda Tshiala Abigael 05 MOHA 9.44
2 3528 Louis Emilie 04 RESC 9.85
3 3378 Urbain Laure 04 MOHA 10.21
4 3602 Vanderlinden Louise 05 MOHA 10.60
5 3311 Folie Lola 05 UAC 10.72
6 3387 Stocq Olivia 05 WS 11.01
7 3654 Beyaert Marine 04 RESC 12.06
8 4002 Khader Houda 05 RESC 12.35

1 3872 Merino Nohemi 04 RESC 9.24
2 4600 Van Hoydonck Evy 04 GRIM 9.29
3 99949 Kylstra Mia 05 RCB 10.28
4 3813 Hernoux Naomi 04 CRAC 10.40
5 3656 Sleewaegen Eline 04 RESC 10.42
6 99950 Kylstra Florine 05 RCB 10.54
7 3566 Simon Marie 05 UAC 11.30
8 3598 Pillez Chen 05 CRAC 11.34

1 4600 Van Hoydonck Evy 04 GRIM 3.30.76
2 5142 Janssen Kaat 05 ACBR 3.31.38
3 3498 Reynaud Martina 04 IAAC 3.40.48

60 PUP filles - série 1

60 PUP filles - série 2

60 PUP filles - série 3

1000 PUP filles - série 1



4 3692 Lohoues Elmi 05 CRAC 3.51.98
5 5064 Diouf Louise 04 KAAG 3.52.39
6 3827 Mulholland Ruby 05 RCB 3.57.93
7 3311 Folie Lola 05 UAC 3.58.34
8 3278 Van Ex Alexia 04 RESC 4.01.57
9 3614 Van Trienpont Aude 04 UAC 4.02.49

10 3528 Louis Emilie 04 RESC 4.21.03
11 3975 Bokonda Tshiala Abigael 05 MOHA 4.33.49
12 3654 Beyaert Marine 04 RESC 4.56.43

1 3872 Merino Nohemi 04 RESC 3.58.01
2 5256 Lotte Bruyland 05 GRIM 4.01.04
3 3656 Sleewaegen Eline 04 RESC 4.04.68
4 3724 Vanderoost Victoria 05 MOHA 4.15.53
5 3813 Hernoux Naomi 04 CRAC 4.15.60
6 3602 Vanderlinden Louise 05 MOHA 4.19.75
7 3762 Mpinga Mulowayi Alexia 04 RESC 4.21.33
8 99950 Kylstra Florine 05 RCB 4.30.92
9 3378 Urbain Laure 04 MOHA 4.30.96

10 99949 Kylstra Mia 05 RCB 4.31.55
11 4002 Khader Houda 05 RESC 4.54.39

1 4600 Van Hoydonck Evy 04 GRIM 11.08
2 99934 Goffin Estelle 04 SMAC 11.60
3 3764 Lambert Kylie 04 RESC 11.64
4 3692 Lohoues Elmi 05 CRAC 12.30
5 5064 Diouf Louise 04 KAAG 12.58
6 3975 Bokonda Tshiala Abigael 05 MOHA 13.03
7 3813 Henroux Naomi 04 CRAC 14.08

1 99934 Goffin Estelle 04 SMAC 1.29
2 4600 Van Hoydonck Evy 04 GRIM 1.26
3 3498 Reynaud Martina 04 IAAC 1.21
4 5064 Diouf Louise 04 KAAG 1.21
5 3764 Lambert Kylie 04 RESC 1.16
6 3872 Merino Nohemi 04 RESC 1.16
7 3692 Lohoues Elmi 05 CRAC 1.16
8 4599 Bouvin Julie 05 GRIM 1.11
9 3528 Louis Emilie 04 RESC 1.11

10 3656 Sleewaegen Eline 04 RESC 1.06
11 3813 Hernoux Naomi 04 CRAC 1.01
12 3378 Urbain Laure 04 MOHA 1.01
13 3387 Stocq Olivia 05 WS 0.91
14 3654 Beyaert Marine 04 RESC 0.91
15 3614 Van Trienpont Aude 04 UAC 0.86

4002 Khader Houda 05 RESC DNR
3566 Simon Marie 05 UAC DNR

1000 PUP filles - série 2

60 haies (76) PUP filles - série 1

Hauteur PUP filles



1 889 Gelis Sam 04 DACM 9.02
2 449 Vanderstraete Gil 04 ARCH 9.03
3 413 Englebert Timothee 04 RESC 9.33
4 986 Purusi Arthur 04 RESC 9.40
5 210 Urbanczyk Lucas 05 MOHA 9.53
6 324 Arifi Ilias 04 RESC 9.56
7 1215 De Vuyst Seppe 04 GRIM 9.68
8 615 Derome Julien 04 RESC 9.73

1 418 Solagna Nathan 04 MOHA 9.31
2 219 Solagna Maxime 04 MOHA 9.50
3 691 Gruson Augustin 04 RESC 9.57
4 1217 Hendrickx Niels 04 GRIM 9.86
5 2159 Coene Thor 04 KAAG 9.88
6 735 Sibourg Valentin 04 RESC 9.95
7 530 Arifi Reda 05 RESC 9.96
8 734 Smitckov Vlado 04 RESC 10.02

1 572 Ivens Filip 04 RESC 9.54
2 2105 Escajadillo Pablo 04 GRIM 9.72
3 211 Zanier Baptiste 05 MOHA 9.86
4 571 Kamara Sanael 04 RESC 9.93
5 311 Quintart Til 04 MOHA 9.95
6 507 Lebegge Maxime 04 WS 10.16
7 595 Tiberghien Matis 05 WS 10.20
8 736 Rawski Vladimir 05 RESC 12.02

1 1214 De Schryver Pierre 05 GRIM 9.86
2 379 Boudart Adrien 05 MOHA 10.01
3 227 De Roeck Amaury 04 WS 10.10
4 613 Van Elsuwe Alexis 04 RESC 10.23
5 312 Quintart Mathis 04 MOHA 10.24
6 914 Elengesa Gaspard 04 RESC 11.10
7 614 Rivero Agra Mateo 05 RESC 11.48

1 499 Barry Gadiri 04 CRAC 9.47
2 351 Vanommeslaeghe Mao 04 CSDY 9.74
3 99942 Verbiest Alexis 05 MOHA 9.82
4 796 Sa De Oliveira Hugo 05 DACM 10.21
5 944 Hassine Youssef 05 DACM 10.24
6 99948 Slocock Nico 04 RCB 11.10
7 495 Pillez Loris 04 CRAC 11.44

1000 PUP garçons - série 1

60 PUP garçons - série 5

60 PUP garçons - série 3

60 PUP garçons - série 4

60 PUP garçons - série 1

60 PUP garçons - série 2



1 530 Arifi Reda 05 RESC 3.23.30
2 571 Kamara Sanael 04 RESC 3.23.72
3 16 Pirson Sacha 04 SMAC 3.26.56
4 889 Gelis Sam 04 DACM 3.34.51
5 574 Maaroufi Ayoub 05 RESC 3.34.64
6 312 Quintart Mathis 04 MOHA 3.37.46
7 311 Quintart Til 04 MOHA 3.40.37
8 210 Urbanczyk Lucas 05 MOHA 3.43.79
9 2159 Coene Thor 04 KAAG 3.44.71

10 379 Boudart Adrien 05 MOHA 3.45.61
11 859 Genolini Alexis 05 UAC 3.46.74
12 691 Gruson Augustin 04 RESC 3.48.47
13 324 Arifi Ilias 04 RESC 3.49.53
14 735 Sibourg Valentin 04 RESC 3.51.88
15 507 Lebegge Maxime 04 WS 4.00.61

1 615 Derome Julien 04 RESC 3.43.60
2 944 Hassine Youssef 05 DACM 3.48.30
3 351 Vanommeslaeghe Mao 04 CSDY 3.48.59
4 986 Purusi Arthur 04 RESC 3.51.95
5 572 Ivens Filip 04 RESC 3.52.09
6 219 Solagna Maxime 04 MOHA 3.55.03
7 418 Solagna Nathan 04 MOHA 3.58.43
8 227 De Roeck Amaury 04 WS 4.00.97
9 796 Sa De Oliveira Hugo 05 DACM 4.01.31

10 595 Tiberghien Matis 05 WS 4.24.23
11 914 Elengesa Gaspard 04 RESC 4.26.82
12 734 Smitckov Vlado 04 RESC 4.30.13
13 614 Rivero Agra Mateo 05 RESC 4.51.80

970 Jacquemyns Boris 05 MOHA DNF
413 Englebert Timothee 04 RESC DNS

1 413 Englebert Timothee 04 RESC 12.12
2 449 Vanderstraete Gil 04 ARCH 12.26
3 418 Solagna Nathan 04 MOHA 13.24
4 1215 De Vuyst Seppe 04 GRIM 13.26
5 210 Urbanczyk Lucas 05 MOHA 13.28
6 2159 Coene Thor 04 KAAG 13.38
7 219 Solagna Maxime 04 MOHA 13.45

1 499 Barry Gadiri 04 CRAC 11.61
2 572 Ivens Filip 04 RESC 13.54
3 615 Derome Julien 04 RESC 13.56
4 691 Gruson Augustin 04 RESC 13.66
5 379 Boudart Adrien 05 MOHA 13.77
6 324 Arifi Ilias 04 RESC 14.01
7 914 Elengesa Gaspard 04 RESC 15.10

60 haies (76) PUP garçons - série 1

60 haies (76) PUP garçons - série 2

1000 PUP garçons - série 2



1 986 Purusi Arthur 04 RESC 12.76
2 735 Sibourg Valentin 04 RESC 13.77
3 211 Zanier Baptiste 05 MOHA 14.10
4 351 Vanommeslaeghe Mao 04 CSDY 14.11
5 796 Sa De Oliveira Hugo 05 DACM 14.47
6 595 Tiberghien Matis 05 WS 15.01

1 889 Gelis Sam 04 DACM 34.24
2 413 Englebert Timothee 04 RESC 34.10
3 2159 Coene Thor 04 KAAG 33.71
4 1217 Hendrickx Niels 04 GRIM 33.12
5 210 Urbanczyk Lucas 05 MOHA 33.04
6 16 Pirson Sacha 04 SMAC 31.06
7 2105 Escajadillo Pablo 04 GRIM 30.68
8 311 Quintart Til 04 MOHA 30.27
9 735 Sibourg Valentin 04 RESC 30.05

10 312 Quintart Mathis 04 MOHA 29.99
11 227 De Roeck Amaury 04 WS 29.65
12 211 Zanier Baptiste 05 MOHA 29.51
13 530 Arifi Reda 05 RESC 29.36
14 595 Tiberghien Matis 05 WS 28.86
15 571 Kamara Sanael 04 RESC 28.03
16 351 Vanommeslaeghe Mao 04 CSDY 26.61
17 379 Boudart Adrien 05 MOHA 26.13
18 324 Arifi Ilias 04 RESC 24.65
19 986 Purusi Arthur 04 RESC 23.73
20 961 Gruson Augustin 04 RESC 23.60
21 572 Ivens Filip 04 RESC 23.29
22 944 Hassine Youssef 05 DACM 22.52
23 615 Derome Julien 04 RESC 22.43
24 499 Barry Gadiri 04 CRAC 22.14
25 1215 De Vuyst Seppe 04 GRIM 21.34
26 796 Sa De Oliveira Hugo 05 DACM 20.79
27 495 Pillez Loris 04 CRAC 19.52
28 613 Van Elsuwe Alexis 04 RESC 19.33
29 1214 De Schryver Pierre 05 GRIM 17.28
30 99948 Slocock Nico 04 RCB 16.85
31 614 Rivero Agra Mateo 05 RESC 16.49
32 736 Rawski Vladimir 05 RESC 15.65
33 914 Elengesa Gaspard 04 RESC 11.67

1 6584 Collard Erine 03 ARCH 20.81
2 6267 Urbanczyk Tanais 02 MOHA 21.06
3 7257 De Herdt Antje 02 DUFF 21.37
4 6281 Reichow Mia 02 WS 21.69
5 6332 Lengele Emma 02 CABW 22.11

150 MIN filles série 1

Balle de hockey PUP garçons 

60 haies (76) PUP garçons - série 3



6 6981 Verhulst Luna 02 GRIM 22.14
7 6457 Hermant Clemence 02 ARCH 22.27
8 6178 Delrez Florine 02 RFCL 22.43

1 6742 Martinez Fernandez Cloe 02 DACM 21.72
2 6708 Itoe Elisabeth 03 RESC 22.49
3 6286 Melaet Tiffany 02 WS 22.58
4 6377 Matuziak Eva 02 CSDY 22.84
5 6579 Vancollie Clarysse 02 ARCH 23.24
6 6337 Viart Faustine 02 MOHA 23.41
7 6687 Matthys Lucie 03 RESC 26.82
8 6553 Becker Violette 02 RESC 29.69

1 6787 Woloszyn Olivia 02 CSF 21.29
2 6282 Neel Camille 03 WS 22.08
3 6284 Stocq Camille 03 WS 22.25
4 6408 Boudart Julie 03 MOHA 22.58
5 6743 Bah Mariame 02 RESC 22.83
6 6436 Renon Juliette 02 MOHA 23.96
7 6976 Van Campenhout Margot 02 GRIM 24.21
8 6879 Khader Firdaous 03 RESC 27.73

6641 Noel Lucie 02 CRAC DNS

1 6279 Vanhoegaerden Laura 02 WS 3.13.91
2 6449 Joblin Marine 02 RIWA 3.24.15
3 6390 Iven Kayla 02 RESC 3.25.93
4 6208 Vergallo Luna 03 UAC 3.26.85
5 6282 Neel Camille 03 WS 3.31.62
6 6408 Boudart Julie 03 MOHA 3.33.11
7 6265 Dubie Emma 02 MOHA 3.38.10
8 6167 Frahtia Alia 02 ACCO 3.42.49
9 6457 Hermant Clemence 02 ARCH 3.48.74

10 6436 Renon Juliette 02 MOHA 3.51.00
11 6337 Viart Faustine 02 MOHA 3.54.69
12 6579 Vancollie Clarysse 02 ARCH 4.02.57
13 6286 Melaet Tiffany 02 WS 4.03.61
14 6879 Khader Firdaous 03 RESC 4.32.61

6743 Bah Mariame 02 RESC DNS
6553 Becker Violette 02 RESC DNS

1 7257 De Herdt Antje 02 DUFF 10.90
2 6332 Lengele Emma 02 CABW 10.92
3 6742 Martinez Fernandez Cloe 02 DACM 11.11
4 6981 Verhulst Luna 02 GRIM 11.21
5 6284 Stocq Camille 03 WS 11.49
6 6281 Reichow Mia 02 WS 12.07

150 MIN filles série 2

150 MIN filles série 3

60 haies (76) MIN filles - série 1

1000 MIN filles - série 1



7 6579 Vancollie Clarysse 02 ARCH 12.37
8 6286 Melaet Tiffany 02 WS 13.38
9 6377 Matuziak Eva 02 CSDY 14.08

1 6641 Noel Lucie 02 CRAC 11.26
2 6787 Woloszyn Olivia 02 CSF 11.69
3 6404 Cardarelli Camille 03 CRAC 12.16
4 6976 Van Campenhout Margot 02 GRIM 12.36
5 6282 Neel Camille 03 WS 12.76
6 6448 Belja Agnessa 03 UAC 13.10
7 6553 Becker Violette 02 RESC 14.44
8 6708 Itoe Elisabeth 03 RESC 14.45

6743 Bah Mariame 02 RESC DNS

1 6267 Urbanczyk Tanais 02 MOHA 1.43
1 6641 Noel Lucie 02 CRAC 1.43
3 6981 Verhulst Luna 02 GRIM 1.31
4 6281 Reichow Mia 02 WS 1.26
5 6742 Martinez Fernandez Cloe 02 DACM 1.26
6 6976 Van Campenhout Margot 02 GRIM 1.26
7 6743 Bah Mariame 02 RESC 1.21
8 6265 Dubie Emma 02 MOHA 1.21
8 6457 Hermant Clemence 02 ARCH 1.21

10 6553 Becker Violette 02 RESC 1.16
11 6284 Stocq Camille 03 WS 1.11
11 6579 Vancollie Clarysse 02 ARCH 1.11
11 6646 Camille Etienne 03 CSF 1.11
14 6377 Matuziak Eva 02 CSDY 1.11
15 6390 Iven Kayla 02 RESC 1.06
15 6337 Viart Faustine 02 MOHA 1.06
17 6879 Khader Firdaous 03 RESC 1.01
18 6448 Belja Agnessa 03 UAC 1.01
19 6687 Matthys Lucie 03 RESC 0.96

1 4179 Doudouhi Reda 02 RESC 19.59
2 3798 Schiltz Nathan 02 DAMP 19.63
3 4185 Lohoues Nathan 02 CRAC 20.14
4 3711 Barbeaux Simon 02 RCAS 20.23
5 4066 Medan Marko 03 RESC 20.71
6 5328 Coene Lars 02 KAAG 20.82
7 4281 Iazzag Nathan 02 RESC 21.73

3843 Voilet Killian 02 USBW DNS

1 4338 El Moutaani Zakaria 02 DACM 20.57
2 3826 Frische Alexandre 03 WS 21.89
3 4139 Demanet Lounis 03 RESC 22.06

60 haies (76) MIN filles - série 1

Hauteur MIN filles

150 MIN garçons - série 1

150 MIN garçons - série 2



4 4806 De Schryver Alexandre 02 GRIM 22.27
5 3672 Lafnachi Reda 02 RESC 22.42
6 4375 Capozzi Giosue 03 IAAC 23.36
7 4054 Taghret Badr 03 RESC 23.93

4140 Beyaert Corentin 02 RESC DNS

1 4345 Chekem Ramses 03 RESC 21.85
2 3673 Theys Nicolas 02 RESC 22.62
3 4236 Wilhelmsson Malte 02 RESC 22.79
4 3671 Codutti Axel 03 RESC 23.10
5 3832 Minon Nicolas 02 CRAC 23.28
6 4142 Montilla Alexis 02 RESC 23.41
7 4068 Camblor Esteban 03 RESC 23.98
8 4075 De Meulemeester Tristan 02 RCAS 27.09

1 4610 Huysmans Timber 03 GRIM 21.69
2 99946 Delrez Tom 03 NA 22.43
3 3713 Dethier Romain 03 CRAC 22.46
4 5961 De Rop Jules 03 LAT 23.13
5 3959 Diame Ismael 03 IAAC 23.42
6 4238 Gruson Baptiste 02 RESC 23.79
7 4180 De Tollenaere Tom 03 RESC 24.49
8 3909 Fehli Hamza 02 RESC 26.43

1 3727 Tack Arnaud 03 UAC 21.07
2 4182 Schuerman Niel 03 DACM 21.86
3 4141 Liessens Dujardin Milan 02 RESC 22.06
4 4165 Lamsakam Mohamed 03 WS 22.51
5 3728 Sulej Nicolas 03 UAC 23.18
6 4614 Tielemans Jens 03 GRIM 25.19

3823 Zeleny Jiri 03 WS DNS

1 5103 Konteh Noah 03 ACBR 3.10.02
2 4165 Lamsakam Mohamed 03 WS 3.11.65
3 3636 Verhaegen Matteo 02 USBW 3.12.75
4 3672 Lafnachi Reda 02 RESC 3.15.64
5 3898 Quitart Loic 02 MOHA 3.18.95
6 3825 Lelièvre Thibault 03 WS 3.20.26
7 4281 Iazzag Nathan 02 RESC 3.21.12
8 4140 Beyaert Corentin 02 RESC 3.25.24
9 4141 Liessens Dujardin Milan 02 RESC 3.36.97

10 5961 De Rop Jules 03 LAT 3.40.89
11 5105 Suyherbuygh Renzo 02 ACBR 3.41.03
12 3826 Frische Alexandre 03 WS 3.42.21

4139 Demanet Lounis 03 RESC DNS
3798 Schiltz Nathan 02 DAMP DNS

150 MIN garçons - série 4

150 MIN garçons - série 5

1000 MIN garçons - série 1

150 MIN garçons - série 3



1 4185 Lohoues Nathan 02 CRAC 3.28.38
2 4345 Chekem Ramses 03 RESC 3.32.95
3 4176 Mullender Sebastien 02 RESC 3.33.24
4 4068 Camblor Esteban 03 RESC 3.39.56
5 3832 Minon Nicolas 02 CRAC 3.42.90
6 3992 Emmerechts Robin 02 RESC 3.43.64
7 4236 Wilhelmsson Malte 02 RESC 3.44.59
8 3713 Dethier Romain 03 CRAC 3.47.17
9 3671 Codutti Axel 03 RESC 3.48.60

10 4180 De Tollenaere Tom 03 RESC 3.50.27
3909 Fehli Hamza 02 RESC DNS
3959 Diame Ismael 03 IAAC DNS
3823 Zeleny Jiri 03 WS DNS
4182 Schuerman Niel 03 DACM DNS

1 4185 Lohoues Nathan 02 CRAC 13.06
2 3711 Barbeaux Simon 02 RCAS 13.12
3 5328 Coene Lars 02 KAAG 13.34
4 3832 Minon Nicolas 02 CRAC 13.38
5 4140 Beyaert Corentin 02 RESC 16.04
6 4139 Demanet Lounis 03 RESC 16.66

4179 Doudouhi Reda 02 RESC DNF
4375 Capozzi Giosue 03 IAAC DNS

1 4165 Lamsakam Mohamed 03 WS 16.38
2 3826 Frische Alexandre 03 WS 16.65
3 4180 De Tollenaere Tom 03 RESC 17.28
4 3959 Diame Ismael 03 IAAC 17.79
5 4238 Gruson Baptiste 02 RESC 18.35
6 3909 Fehli Hamza 02 RESC 18.46
7 4075 De Meulemeester Tristan 02 RCAS 24.54

3672 Lafnachi Reda 02 RESC DNS

1 3727 Tack Arnaud 03 UAC 16.53
2 4182 Schuerman Niel 03 DACM 17.03
3 4054 Taghret Badr 03 RESC 17.13
4 4142 Montilla Alexis 02 RESC 17.71
5 3823 Zeleny Jiri 03 WS 18.85
6 3728 Sulej Nicolas 03 UAC 18.87
7 4614 Tielemans Jens 03 GRIM 23.22

1 5328 Coene Lars 02 KAAG 5.08
2 3711 Barbeaux Simon 02 RCAS 4.80
3 4185 Lohoues Nathan 02 CRAC 4.77

Longueur MIN garçons

1000 MIN garçons - série 2

80 haies (84) MIN garçons - série 2

80 haies (84) MIN garçons - série 3

80 haies (84) MIN garçons - série 1



4 3798 Schiltz Nathan 02 DAMP 4.65
5 3843 Voilet Killian 02 USBW 4.54
6 4066 Medan Marko 03 RESC 4.38
7 4182 Schuerman Niel 03 DACM 4.24
8 99946 Delrez Tom 03 NA 4.17
9 4179 Doudouhi Reda 02 RESC 4.03

10 3826 Frische Alexandre 03 WS 4.02
11 4345 Chekem Ramses 03 RESC 4.01
12 3992 Emmerechts Robin 02 RESC 3.95
13 4139 Demanet Lounis 03 RESC 3.93
14 4176 Mullender Sebastien 02 RESC 3.90
15 4165 Lamsakam Mohamed 03 WS 3.89
16 4806 De Schryver Alexandre 02 GRIM 3.88
17 4281 Iazzag Nathan 02 RESC 3.87
18 3713 Dethier Romain 03 CRAC 3.87
19 3727 Tack Arnaud 03 UAC 3.86
20 4141 Liessens Dujardin Milan 02 RESC 3.85
21 4054 Taghret Badr 03 RESC 3.79
22 3728 Sulej Nicolas 03 UAC 3.74
23 4180 De Tollenaere Tom 03 RESC 3.69
24 3671 Codutti Axel 03 RESC 3.67
25 3959 Diame Ismael 03 IAAC 3.67
26 3673 Theys Nicolas 02 RESC 3.66
27 4610 Huysmans Timber 03 GRIM 3.65
28 3832 Minon Nicolas 02 CRAC 3.58
29 3898 Quitart Loic 02 MOHA 3.55
30 4142 Montilla Alexis 02 RESC 3.54
31 4068 Camblor Esteban 03 RESC 3.38
32 4140 Beyaert Corentin 02 RESC 3.37
33 3672 Lafnachi Reda 02 RESC 3.35
34 4236 Wilhelmsson Malte 02 RESC 3.34
35 3909 Fehli Hamza 02 RESC 3.32
36 4375 Capozzi Giosue 03 IAAC 3.30
37 4238 Gruson Baptiste 02 RESC 3.17
38 4075 De Meulemeester Tristan 02 RCAS 3.16
39 4614 Tielemans Jens 03 GRIM 3.06

3823 Zeleny Jiri 03 WS DNS

Vent : -0.4
1 2745 Libert Laetitia 79 USBW 11.91
2 1918 Rutjens Sarah 92 RCG 11.97
3 1762 Grillet Justien 94 VS 12.11
4 82 Van Der Veken Cindy 97 RESC 12.12
5 925 Diwani Alison 93 RCB 12.15
6 99943 Gharafi Yasmine 85 FRA 12.25
7 2022 Vervaet Imke 93 RCG 12.29
8 1604 Vereecken Elke 84 VOLH 12.46

Vent : 0
1 680 Kassima Tabitha 96 OLSE 12.66

100 TC Femmes - série 1

100 TC Femmes - série 2



2 493 Gyenes Nora 97 VOLH 12.79
4 213 Mwamine Robine 96 RESC 12.82
3 2219 Debels Maeva 98 EAH 12.82
5 1766 Cozijns Lindsy 91 KASVO 12.84
6 139 Badji Jalika 96 RESC 12.91
7 1083 Ego Caroline 86 CSDY 12.92
8 2342 Heymans Shanna 99 USBW 13.08

Vent : 0.8
1 138 Guisse Saliyya 96 RESC 12.75
2 1075 Delcroix Emy 95 DS 13.12
3 250 Gelbgras Moisa 97 RESC 13.15
4 77 Deloof Justine 97 USBW 13.31
5 148 Verbaeys Cindy 97 CSF 13.32
6 2852 Guillet Laurence 80 RESC 13.40
7 2262 Brunin Adeline 99 USBW 13.51

Vent : -1.0
1 599 Mauel Anna Lena 96 DACM 13.48
2 1416 Pauwels Jitske 91 GRIM 13.70
3 744 Kapinga Grace 96 OLSE 13.99
4 28 Libambu Wolaka Celine 97 UAC 14.02
5 1295 Ceulemans Marlies 93 WIBO 14.17
6 182 Assina Madeleine 97 RESC 14.30
7 2329 Boonaert Caroline 64 RESC 14.31

Vent : 0.9
1 1160 Cok Evelyn 91 RESC 14.05
2 274 Celik Pelin 01 RESC 14.05
3 1999 Loulidi Ymane 01 DACM 14.29
4 20 Hembersim Annouck 97 FLEU 14.64
5 761 Janssens Britt 01 GRIM 14.93
6 2787 Fonze Stephanie 78 ARCH 15.19
7 154 Denet Amandine 97 FLEU 15.44

Vent : 2.4
1 2745 Libert Laetitia 79 USBW 24.37
2 1918 Rutjens Sarah 92 RCG 24.42
3 1762 Grillet Justien 94 VS 24.53
4 99943 Gharafi Yasmine 85 FRA 24.68
5 2022 Vervaet Imke 93 RCG 24.89
6 82 Van Der Veken Cindy 97 RESC 24.99
7 1604 Vereecken Elke 84 VOLH 25.19
8 2342 Heymans Shanna 99 USBW 27.19
9 154 Denet Amandine 97 FLEU 33.81

Vent : 0.8
1 1710 Van Diest Dorien 93 OEH 25.49
2 1577 Herssens Stephanie 88 DCLA 25.58
3 680 Kassima Tabitha 96 OLSE 25.78

100 TC Femmes - série 3

200 TC Femmes - série 1

200 TC Femmes - série 2

100 TC Femmes - série 5

100 TC Femmes - série 4



4 139 Badji Jalika 96 RESC 26.00
5 213 Mwamine Robine 96 RESC 26.41
6 1075 Delcroix Emy 95 DS 26.42
7 77 Deloof Justine 97 USBW 26.93
8 2852 Guillet Laurence 80 RESC 28.08

1149 Procureur Fanny 91 MOHA DNS

Vent : 2.4
1 250 Gelbgras Moisa 97 RESC 27.41
2 2262 Brunin Adeline 99 USBW 27.96
3 2343 Saint-Paul Elisabeth 98 USBW 28.05
4 221 Loris Sarah 96 CSF 28.21
5 28 Libambu Wolaka Celine 97 UAC 28.79
6 1160 Cok Evelyn 91 RESC 29.06
7 182 Assina Madeleine 97 RESC 29.73
8 847 Pieters Sophie 88 USBW 29.94

1295 Ceulemans Marlies 93 WIBO DNS

Vent : 0.8
1 483 Tshanga Robiane 01 RESC 28.88
2 876 Cephale Fanny 92 WS 29.78
3 1999 Loulidi Ymane 01 DACM 29.85
4 2329 Boonaert Caroline 64 RESC 30.08
5 274 Celik Pelin 01 RESC 30.49
6 382 Beyaert Amelie 00 RESC 31.36
7 286 Debiere Romane 00 CABW 32.36
8 20 Hembersim Annouck 97 FLEU 35.43

1 959 Gillet Delphine 86 RESC 58.89
2 251 Klai Anissa 96 RESC 59.81
3 2646 Amellal Maryam 72 CABW 60.55
4 2000 Vangansbeke Zenobie 92 ACME 61.29
5 983 Beugnies Helene 94 MOHA 61.58
6 2510 Benziane Ines 98 DACM 62.45
7 122 Van Der Eecken Joy 97 MOHA 67.81

1 927 Loosen Sarah 89 RCB 64.41
2 918 Hallet Perrine 91 MOHA 64.73
3 1882 Dechamps Florence 00 RFCL 65.27
4 2344 Pallas Chrissi 98 DACM 65.37
5 971 Passagez Anne Miriam 94 RESC 68.79
6 191 Bah Yaye 97 RESC 69.52
7 19 Theys Chloe 96 FLEU 71.51

1 99935 Nagels Rani 95 FRA 2.07.59
2 908 Jacobs Charlotte 91 RCB 2.14.06
3 41 Draux Celine 97 CABW 2.18.79

400 TC Femmes - série 2

800 TC Femmes - série 1

200 TC Femmes - série 4

400 TC Femmes - série 1

200 TC Femmes - série 3



4 1544 De Meyer Jolien 93 RCG 2.20.07
5 83 Demeyer Virginie 97 DACM 2.22.54
6 968 Bihain Amelie 89 ARCH 2.23.62
7 2458 Martens Catherine 78 CABW 2.23.95
8 16 Tshiasuma Jessie 96 RESC 2.24.02
9 99952 Faiza Bachar 88 MAR 2.24.89

10 1545 Pede Laurien 89 RCG 2.25.47
11 1090 Rassart Helene 94 WS 2.28.71
12 2455 Bourgeat Catherine 62 CSF 2.43.75
13 2589 Debaillie Isabelle 74 RESC 2.54.37
14 2764 Covens Benedicte 67 RESC 3.03.25

Vent : -0.9
1 998 Thiam Nafissatou 94 RFCL 13.85
2 105 Vancauwemberghe Siliane 96 DS 13.97
3 1710 Van Diest Dorien 93 OEH 14.17
4 71 Brahy Zoe 96 CSDY 14.30
5 637 Ceyssens Linde 96 AVT 14.57
6 500 Vidts Noor 96 VAC 14.91
7 221 Loris Sarah 96 CSF 16.00
8 876 Cephale Fanny 92 WS 18.78
9 243 Lucic Mathilde 97 CSF 18.98

1 637 Ceyssens Linde 96 AVT 1.65
2 19 Theys Chloe 96 FLEU 1.45

1 138 Guisse Saliyya 96 RESC 5.41 2.6 5.40 1.7
2 148 Verbaeys Cindy 97 CSF 5.31 0.5
3 1083 Ego Caroline 86 CSDY 5.30 2.8 4.96 0.6
4 2219 Debels Maeva 98 EAH 5.07 2.4 5.01 -0.5
5 2852 Guillet Laurence 80 RESC 5.05 -0.8
6 2465 Madani Sarah 98 RESC 4.57 0.5
7 1145 Luypaert Naomy 95 RESC 4.26 -0.3
8 286 Debiere Romane 00 CABW 4.13 2.2 4.08 0
9 1999 Loulidi Ymane 01 DACM 3.33 0.5

10 2620 El Halouany Hiba 99 WS 3.14 2.6
11 382 Beyaert Amelie 00 RESC 3.08 2.5 3.02 1.2

1 1063 Henry Chloe 87 USBW 4.15
2 1470 De Ryck Aurelie 92 LYRA 3.90
3 2064 De Vocht Elien 95 AVZK 3.90
4 2210 Vissers Melanie 98 WACO 2.90
5 886 Pardon Christelle 88 MOHA 2.90

2307 Lacasse Camille 99 RESC DNS
99953 Marx Lara 89 LUX DNR
1071 Margaux Quirin 95 RESC DNS

100 haies (76) TC Femmes - série 1

Hauteur TC femmes

Longueur TC femmes

Perche TC femmes



1 2456 Adam Benedicte 78 RESC 9.74
2 184 Van De Sype Chloe 97 RESC 9.62
3 1043 Assina Patricia 95 RESC 7.14

2589 Debaillie Isabelle 74 RESC DNS

1 1875 Van Royen Carolien 92 ACW 41.92
2 500 Vidts Noor 96 VAC 33.10
3 2456 Adam Benedicte 78 RESC 27.49
4 184 Van De Sype Chloe 97 RESC 22.75
5 972 Guisse Shaena 94 RESC 18.63
6 2589 Debaillie Isabelle 74 RESC 18.03

Vent : -0.4
1 175 Caty Dylan 97 RESC 14.05
2 236 Ruffacq Timmy 96 DS 14.46
3 99941 Bollinger Marvin 96 GER 15.03
4 50 Sturbois Martin 96 CABW 15.41

Vent : -0.6
1 3092 Matthijs Arnout 87 VOLH 10.76
2 1576 Muaka Chamberry 89 WS 10.85
3 2993 Meyer Yannick 88 ACW 10.86
4 3010 De Rycke Pieter 91 VOLH 11.04
5 99 Brunin Clement 96 USBW 11.07
6 1131 Bang-Cuse Raymond 94 CSF 11.10
7 3011 Vanden Hende Mulamba 84 ACME 11.12

1028 Lins Sebastien 92 RESC DNS
3030 Van Hecke Christophe 91 ACP DNS

Vent : 0.5
1 2914 Hofmans Victor 94 OLSE 11.02
2 1487 Fall Samba 92 WS 11.08
3 1373 Keita Franck 93 CSF 11.14
4 1306 Discart Yoann 90 MOHA 11.22
5 2837 Calluy Dylan 94 OLSE 11.28
6 811 Laurens François 96 OEH 11.33
7 488 Merckx Ward 97 GRIM 11.37
8 1362 Andre Dorian 89 MOHA 11.47
9 241 Scheunders Guillaume 96 BBS 11.62

Vent : 0.5
1 1619 Guassim Hamza 95 RESC 11.21
2 1178 Van Den Broeck Emile 94 WS 11.33
3 1430 Kohl Geoffrey 95 USBW 11.35
4 3017 Van Mele Pieter 94 VAC 11.44
5 212 Dutrieux Gilles 97 USBW 11.45
6 1522 Desmet Erwin 84 USBW 11.46
7 1377 Mairesse Olivier 89 RIWA 11.55

110 haies (99) JUN Hommes - série 1

100 TC Hommes - série 1

100 TC Hommes - série 2

Poids TC femmes 4 kg

Javelot TC femmes 600 gr

100 TC Hommes - série 3



8 99936 Godin Valentin 97 FRA 11.55
9 1330 De Ridder Frederic 90 RESC 11.62

Vent : 0.5
1 107 Szerman Melvin 97 RESC 11.44
2 728 Roefs Steyn 97 ATAC 11.45
3 322 Janihoushi Bryan 96 CSF 11.55
4 611 Martin Tom 96 VOLH 11.62
5 271 Duzgun Mikail 96 RESC 11.68
6 7109 Bogaert Sam 80 ACW 11.76
7 2257 Vanbekvbergen Laurenz 95 RCG 11.86
8 1291 Manzanza Kumbi Herve 83 IAAC 12.03

173 Hoorens Christopher 97 RESC DNS

Vent : 1.1
1 1470 Zahedi Pouyan 88 RESC 11.70
2 231 Kalandula Fabiano 96 RESC 11.73
3 99937 Caron Arnaud 89 FRA 11.76
4 104 Baufayt Thomas 97 CRAC 11.91
5 2954 Kikota Michee Jozef 95 OLSE 11.93
6 1341 Mossoux Regis 86 HUY 11.94
7 3098 Antonoli Giancarlo 98 GRIM 11.94
8 1637 Lachkar Ali 91 RCAS 12.03
9 1329 Ilunga Carl 93 RESC 12.20

Vent : 0.6
1 1453 Gnonsian Allan 95 RIWA 11.93
2 393 Felis Marten 97 GRIM 12.12
3 174 Fellemans Raphael 97 RESC 12.23
4 2623 Croon Robin 94 GRIM 12.25
5 2610 Mertens Arne 98 GRIM 12.27
6 105 Van Laethem Jeremy 97 WS 12.27
7 2381 Lenardon Giacomo 99 RCAS 12.47
8 97 Laloux Pierre 97 IAAC 12.51
9 309 Kalibiona Raphael 96 RESC 12.56

Vent : -0.6
1 2776 Peeters Quinten 98 GRIM 12.40
2 1315 Mouffe Jonas 82 UAC 12.44
3 2389 Secci Diego 99 SER 12.48
4 1600 Flevaris Anthony 92 CRAC 12.58
5 176 Meuris Gregory 97 RESC 12.63
6 4011 Renkin Jean Paul 50 HF 12.66
7 2609 Janssens Dieter 98 GRIM 12.74
8 99938 Vervial Loic 93 FRA 13.16
9 99939 Glandier Clement 99 FRA 13.70

Vent : 1.7
1 1257 Denys Jonathan 90 RCAS 12.75
2 1650 Giannetto Alessandro 93 RCAS 13.04

100 TC Hommes - série 6

100 TC Hommes - série 7

100 TC Hommes - série 8

100 TC Hommes - série 4

100 TC Hommes - série 5



3 2497 Koksal Dylan 99 RCAS 13.33
4 3989 Ceuppens Stef 63 RCB 13.46
5 1517 Heremans Bruno 94 RESC 13.79
6 5826 Verhaegen Hugo 51 LIER 13.80
7 663 Baltas Alexandre 00 RESC 13.93
8 3818 Bertrand Geoffroy 77 FLEU 14.02

496 Madoughri Sabri 01 RESC DNS

Vent : 1.6
1 3092 Matthijs Arnout 87 VOLH 20.89
2 1576 Muaka Chamberry 89 WS 21.66
3 1487 Fall Samba 92 WS 21.76
4 99 Brunin Clement 96 USBW 21.79
5 1131 Bang-Cuse Raymond 94 CSF 21.88
6 2837 Calluy Dylan 94 OLSE 21.91
7 3010 De Rycke Pieter 91 VOLH 21.96
8 1247 Heymans Samuel 89 CABW 21.97

3030 Van Hecke Christophe 91 ACP DNS

Vent : 0.7
1 2914 Hofmans Victor 94 OLSE 22.22
2 1373 Keita Franck 93 CSF 22.34
3 1306 Discart Yoann 90 MOHA 22.50
4 2977 Scheldeman Yestin 91 RCG 22.52
5 175 Caty Dylan 97 RESC 22.55
6 1178 Van Den Broeck Emile 94 WS 22.75
7 2940 Van Den Eeckhout Evert 90 VOLH 22.88
8 1362 Andre Dorian 89 MOHA 23.07
9 3017 Van Mele Pieter 94 VAC 23.16

Vent : 0.8
1 1195 Datoussaid Mehdi 90 CABW 22.74
2 1430 Kohl Geoffrey 95 USBW 22.94
3 107 Szerman Melvin 97 RESC 23.16
4 241 Scheunders Guillaume 96 BBS 23.17
5 611 Martin Tom 96 VOLH 23.23
6 212 Dutrieux Gilles 97 USBW 23.25
7 1526 Shutsha Kasongo Emmanuel 95 RESC 23.54

1381 Stempnick Nicolas 89 MOHA DNS

Vent : -0.1
1 2296 Kalmen Adam 98 DACM 23.00
2 728 Roefs Steyn 97 ATAC 23.25
3 1416 Wellemans Olivier 93 RESC 23.90
4 635 Benziane Ilias 00 DACM 23.99
5 4975 Jara Antonio 76 WS 24.45

1330 De Ridder Frederic 90 RESC DNS
1619 Guassim Hamza 95 RESC DNS

Vent : 2.0

200 TC Hommes - série 4

200 TC Hommes - série 5

200 TC Hommes - série 1

200 TC Hommes - série 2

200 TC Hommes - série 3



1 2954 Kikota Michee Jozef 95 OLSE 23.96
2 2252 D'Hondt Nick 99 CABW 2396
3 1453 Gnonsian Allan 95 RIWA 24.08
4 104 Baufayt Thomas 97 CRAC 24.21
5 1341 Mossoux Regis 86 HUY 24.24
6 271 Duzgun Mikail 96 RESC 24.42

1329 Ilunga Carl 93 RESC DNS

Vent : 1.0
1 3011 Vanden Hende Mulamba 84 ACME 22.60
2 3574 Chenois Paul Emile * 56 CRAC 24.60
3 105 Van Laethem Jeremy 97 WS 24.74
4 759 De Schryver Christophe 01 GRIM 26.48
5 3989 Ceuppens Stef 63 RCB 27.53
6 5826 Verhaegen Hugo 51 LIER 28.53

174 Fellemans Raphael 97 RESC DNS

1 1384 Destatte Arnaud 88 WS 47.72
2 1028 Lins Sebastien 92 RESC 48.18
3 1358 Badji Asamti 95 RESC 48.28
4 1415 Ammar Khodja Brahim 84 RESC 48.68
5 1488 Ennamir Mohssine 85 WS 49.29
6 859 Doraene Elroy 96 ATLA 49.68
7 1333 Nicodeme Romain 95 RESC 49.81
8 1383 Taton Hugues 83 MOHA 51.34

1 284 Mabille Florent 96 CRAC 49.90
2 2601 De Raedt Stijn 90 RCG 50.04
3 1489 Douley Antoine 95 WS 50.05
4 2257 Vanbekvbergen Laurenz 95 RCG 50.48
5 595 Loyens Dennis 97 ATLA 51.00
6 1243 Vreux Jonathan 85 MOHA 51.10
7 1054 Vincent Olivier 89 UAC 51.21
8 229 Dreze Anthony 96 CABW 51.86

1086 Marbaix Moic 92 MOHA DNS

1 2026 Verbiest Thomas 88 ACHL 51.32
2 2112 De Wit Stijn 88 DCLA 51.59
3 94 Campbell Ewan 97 WS 52.33
4 89 Autphenne Charles 97 CSDY 53.48
5 1643 Dare Lucas 91 UAC 53.64
6 1568 Bongrain Johan 91 ACLO 54.16
7 194 Stegen Thomes 97 RFCL 54.53
8 1153 Tercelin Cedric 85 CSDY 54.72

62 Balteau Romain 62 FLEU DISQ

200 TC Hommes - série 6

400 TC Hommes - série 4

400 TC Hommes - série 1

400 TC Hommes - série 2

400 TC Hommes - série 3



1 1372 Brabant Jonathan 93 CSF 53.63
2 1637 Lachkar Ali 91 RCAS 53.96
3 97 Laloux Pierre 97 IAAC 54.74
4 2381 Lenardon Giacomo 99 RCAS 55.13
5 1008 Wanlin Sebastien 81 BBS 55.77
6 2032 De Ro Nicolas 99 RESC 58.01
7 196 Lahmine Majid 96 MOHA 58.45
8 99956 Walschaerts Sebastien 88 CSF 60.88
9 2497 Koksal Dylan 99 RCAS 62.64

1 1101 Kahia Jerome 85 CABW 1.52.58
2 1015 Cardillo Joachim 88 RFCL 1.52.85
3 1672 Rotich Benjamin 93 RCFL 1.52.92
4 1177 Jamli Tarik 86 WS 1.54.10
5 3153 Van Den Bossche Brian 89 ACHL 1.54.36
6 2023 Verbiest Maarten 82 ACHL 1.54.82
7 1087 Maingain François 89 WS 1.55.77
8 99944 Gaugry Timote 92 FRA 1.56.55
9 94 Campbell Ewan 97 WS 1.56.59

10 1090 Eon Benjamin 91 USTA 1.57.32
11 1419 Merveille Benjamin 88 CSF 1.57.86
12 3164 El Madrari Mounir 92 RCT 2.03.18

1 3069 Engels Thomas 99 VS 1.57.74
2 2688 Ameryckx Bastiaan 98 OPW 1.58.09
3 1255 Baouab Faouzi 91 RCAS 1.58.16
4 3053 Vriens Lukas 89 ACHL 1.59.07
5 1222 Noel Adrien 95 WACO 1.59.39
6 651 De Rop Pieter 96 ACW 1.59.42
7 4229 Hsaine Jawad 75 CSF 2.00.29
8 326 Dejean Thomas 96 CABW 2.01.52

1 1221 Noel Enzo 95 WACO 1.59.99
2 1500 Yagoubi Mohammed 92 CSF 2.00.71
3 1292 Jadoul Geoffroy 91 ROCA 2.00.95
4 99955 Vleminckx Jason 86 FRA 2.01.46
5 1345 Coster Julien 89 USBW 2.02.19
6 2374 Lessire Alexandre 95 AVR 2.06.31
7 1335 Segers Mathieu 94 RESC 2.07.33
8 1102 Versmissen Fabian 84 USBW 2.07.82
9 1013 Mertz Christopher 93 RFCL 2.10.46

1 270 Allouchi Najim 97 RESC 2.10.01
2 26 Vandepopeliere Romain 97 FLEU 2.10.54
3 1036 Colonval Nicolas 86 FLEU 2.10.97
4 126 Juprelle Alexandre 97 FLEU 2.11.58

800 TC Hommes - série 1

800 TC Hommes - série 2

800 TC Hommes - série 3

800 TC Hommes - série 4



5 22 Louis Sebastien 96 RFCL 2.14.31
6 282 Amgoune Antoine 97 RIWA 2.15.05
7 2038 De Suraij Adrien 98 FLEU 2.23.79
8 4167 Van Der Auwermeulen JP 78 CSF 2.23.90
9 1660 Touil Hamza 86 CSF 2.25.36

1 99951 Bouaroui Abdelatif 93 MAR 8.27.30
2 15 Petitjean Simon 96 RESC 8.38.86
3 1231 Pitz Jean François 86 ARCH 9.12.04
4 1510 Frederic Adrien 95 USTA 9.17.36
5 3771 Guennoun Abderrahim 72 CSF 9.24.71
6 6662 Penninckx Koen 79 GRIM 9.31.07
7 1199 Piraux Olivier 90 CSDY 9.34.05
8 1180 Evrard Quentin 94 RFCL 9.36.52
9 4207 Njema Imed 75 RESC 9.56.20

10 2452 Daelemans Jeroen 91 VAC 10.32.15
11 1437 Vereertbrugghen Nicolas 92 RESC 10.59.33
12 1263 Caufriez Olivier 83 WS 12.02.03
13 4552 Nkuba Innocent 80 CRAC 12.55.94

Vent : 1.0
1 2658 Hanjoul Denis 91 DCLA 13.98
2 1439 Ruffacq Quentin 89 RESC 14.11
3 99940 Maehlmann Rene 93 GER 14.36
4 2709 Peeters Dries 91 DAC 14.87
5 1409 Stas Vincent 95 CABW 15.35
6 99954 Girotto Francesco 92 RCB 15.48
7 1315 Mouffe Jonas 82 UAC 17.21

1 231 Kalandula Fabiano 96 RESC 2.00
2 1568 Bongrain Johan 91 ACLO 1.65
3 294 Bah Algassimou 97 WS 1.60

1 1530 Campener Corentin 90 RESC 7.46 1.7
2 1381 Stempnick Nicolas 89 MOHA 7.43 -0.5
3 1065 Lambert Romain 93 DAMP 7.38 0.8
4 1409 Stas Vincent 95 CABW 7.22 0.6
5 99941 Bollinger Marvin 96 GER 6.71 0.8
6 173 Hoorens Christopher 97 RESC 6.67 1.6
7 50 Sturbois Martin 96 CABW 6.59 1.4
8 19 Brouwers Amaury 97 CABW 6.19 0.7
9 1519 Kapata Leopold 92 CABW 5.97 -0.4

10 1372 Brabant Jonathan 93 CSF 5.52 3.9 5.02 1.6
11 1711 Van Vlaenderen David 89 DACM 5.06 0.4
12 99938 Vervial Loic 93 FRA 5.02 1.1
13 759 De Schryver Christophe 01 GRIM 4.54 -0.4
14 3897 Ody Yvan 43 DACM 3.83 0

110 haies (106) TC Hommes - série

Hauteur TC hommes

Longueur TC hommes

3000 TC Hommes - série



15 324 Huyghe Xavier 01 RESC 3.31 1.4
99939 Glandier Clement 99 FRA DNS

1 2112 Pieters Julien 99 USBW 3.33
2 2389 Secci Diego 99 SER 3.03
3 4011 Renkin Jean Paul 64 HF 3.03
3 1440 Boa Michael 95 RESC 3.03

1205 Vanhees Laurent 89 WACO DNS
1206 Genet Denis 91 WACO DNR

1 2517 Verbrugghe Jurgen 83 HAC 15.83
2 1111 Xhonneux Frederic 83 RESC 13.55
3 2229 Van Campenhout Jannick 91 AVKA 13.13
4 1355 Gets Florent 91 RESC 12.71
5 1141 Vandecapelle Mattijs 89 RESC 12.12
6 1440 Boa Michael 95 RESC 11.03
7 1650 Giannetto Alessandro 93 RCAS 8.68

1 1111 Xhonneux Frederic 83 RESC 54.69
2 1396 Elsen Daan 94 RESC 51.59
3 1355 Gets Florent 91 RESC 51.56
4 1141 Vandecapelle Mattijs 89 RESC 39.22
5 1650 Giannetto Alessandro 93 RCAS 28.48
6 1711 Van Vlaenderen David 89 DACM 26.88

Poids TC hommes 7 kg

Javelot TC hommes 800 gr

Perche TC hommes


